
ANJTT Cup 2018/19

1/4 de finale
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rebetez, Dimitri, Sur le Crêt 93, 2746 Crémines, Mobil: 079 136 07 41, Tel.: 032 499 01 16, dimitrirebetez@bluewin.ch

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Fri.
Mon.
Wed.

22.03.2019
22.03.2019
08.04.2019
17.04.2019

20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:30 v

2
1
4
3

La Chaux-de-Fonds
St-Imier
Cernier IV
Cernier III

Porrentruy
Cernier
Cernier II
La Chaux-de-Fonds III

0:3
3:2
0:5
2:3
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